
Автономная некоммерческая  

организация профессионального образования 

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»   
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96 

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913 

 

 

ПРИКАЗ 

 
26.08.2024 г.                                                                                  № 202408/26/1-ФСПБ 

 

Москва 

О зачислении обучающихся 

по очной форме обучения 

в АНО ПО «ИТ ХАБ» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», «Правила приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация – 

разработчик веб и мультимедийных приложений, со сроком обучения 3 года 

10 месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об 

образовании (договор об оказании платных образовательных услуг) в группу: 

 

1Р1-СПБ-9.24 

 ФИО Средний балл 
1 Арсеньев Илья Михайлович 3,47 

2 Бабичев Максим Игоревич 3,56 

3 Барбарич Константин Андреевич 4,5 

4 Буханцев Федор Александрович 3,89 

5 Голованов Алексей Сергеевич 4,45 

6 Кондаков Артем Денисович 4,1 

7 Степанов Демьян Олегович 3,06 

8 Шварц Игорь Михайлович 3,89 

9 Колесников Фёдор Артемович 3,63 

10 Коновалов Иван Антонович 4,63 

11 Флинта Максим Денисович 3,59 



12 Краевской Андрей Андреевич 3,76 

13 Самойловский Андрей Андреевич 3,86 

   

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация –  

программист, со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по 

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании 

платных образовательных услуг) в группу: 

 

1П1-СПБ-9.24 

 ФИО Средний балл 
1 Катола Владислав Романович 3,85 

2 Сергеев Даниил Сергеевич 3,24 

3 Ашуров Роман Дмитриевич 4,29 

4 Федоров Илья Юрьевич 3,25 

5 Иванов Денис Викторович 4,24 

6 Гаврилов Максим Алексеевич 4,47 

7 Азарян Армен Артакович 3,38 

8 Процак Роман Владимирович 4,11 

9 Бельшов Киприан Алексеевич 4,71 

10 Иванов Максим Валерьевич 3,56 

11 Ганин Антон Сергеевич 3,65 

12 Цыник Алексей Сергеевич 4,53 

13 Беляков Дмитрий Александрович 3,61 

14 Боровков Андрей Сергеевич 3,24 

15 Глушков Даниил Денисович 4,19 

16 Саларидзе Глеб 3,44 

17 Еськин Александр Дмитриевич 3,29 

   

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация –  

программист, со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по 

конкурсу, заключивших договор об образовании (договор об оказании 

платных образовательных услуг) в группу: 

 

1П1-СПБ-11.24 



 ФИО Средний балл 
1 Бухаров Амир Динарович 3,67 

2 Мильшин Кирилл Сергеевич 3,94 

3 Митрофанов Илья Владимирович 3,67 

4 Стариков Фёдор Александрович 3,13 

5 Суворков Тимур Георгиевич 3,58 

6 Рябых Юрий Владимирович 3,75 

7 Цапик Трофим Петрович 4,73 

   

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер,  о сроком 

обучения 3 года 10 месяцев как успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании 

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу: 

 

1Д1-СПБ-9.24 

 ФИО Средний 

балл 

Вступительные 

испытания 
1 Богданов Михаил Евгеньевич 4,28 зачтено 

2 Вазири Амир Хадиевич 3,82 зачтено 

3 Войтеховский Федор Станиславович 3,63 зачтено 

4 Иванова Эвелина Михайловна 4,25 зачтено 

5 Ливен Яна Ярославовна 4,65 зачтено 

6 Дятлова Анастасия Сергеевна 4,19 зачтено 

7 Катасонов Максим Сергеевич 3,82 зачтено 

8 Алексеев Александр Михайлович 3,53 зачтено 

9 Алексеев Антон Михайлович 3,71 зачтено 

10 Брутон Себастьян Артурович 3,94 зачтено 

11 Кулик Павел Дмитриевич 3,59 зачтено 

12 Лопатина Алеся Евгеньевна 3,77 зачтено 

13 Меньшенин Константин Александрович 3,19 зачтено 

14 Мирошкин Семён Кириллович 4,3 зачтено 

15 Нелюбин Артём Дмитриевич 4,39 зачтено 

16 Овчинников Семён Артемович 3,53 зачтено 

17 Плаксин Илья Константинович 4,71 зачтено 

18 Шашко Полина Алексеевна 4,76 зачтено 

    

 



5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности 

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер, со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании 

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу: 

 

1Д1-СПБ-11.24 

 ФИО Средний 

балл 

Вступительные 

испытания 
1 Замятин Андрей Викторович 4,39 зачтено 

2 Маковей Матвей Викторович 4,1 зачтено 

3 Малашенков Роман Альбертович 4,25 зачтено 

4 Репин Тимофей Ростиславович 4,36 зачтено 

5 Розум Илья Борисович 3,73 зачтено 

6 Штогрин Мирон Алексеевич 3,62 зачтено 

7 Соколов Илья Алексеевич 3,33 зачтено 

    

 

       6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация –  

специалист по информационным системам, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании 

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу: 

 

1Ф1-СПБ-9.24 

 ФИО Средний балл 
1 Заречный Николай Анатольевич 4,32 
   

7.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация –  

специалист по информационным системам, со сроком обучения 2 года 10 

месяцев как прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании 

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу: 

 

 



1Ф1-СПБ-11.24 

 ФИО Средний балл 
1 Катрич Пётр Николаевич 3,82 
   

       8. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 

42.02.01 Реклама, квалификация – специалист по рекламе, со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании 

(договор об оказании платных образовательных услуг) в группу:  

 

1М1-СПБ-9.24 

 ФИО Средний 

балл 

Вступительные 

испытания 
1 Аксельрод Юта Антоновна 4,29 зачтено 

2 Барановский Никита Андреевич 3,78 зачтено 

3 Виноградов Никита Сергеевич 3,25 зачтено 

4 Костюк Дарья Андреевна 4,53 зачтено 

5 Левитский Михаил Александрович 4,2 зачтено 

6 Муляр Ксения Александровна 3,55 зачтено 

7 Шавель Диана Александровна  4,53 зачтено 

    

 

 

 

 

Директор                                                                            М.С. Сумбатян  
                                                                                      


